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                Innvandrerkvinnene sviktes på kvinnedagen – igjen

        Ifølge SSB er innvandrerkvinner langt mer utsatte for vold og overgrep i nære relasjoner, enn norske kvinner. Et svik mot en hel gruppe, mener innvandringspolitisk talsmann, Erlend Wiborg i FrP.
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                Kvinner med bakgrunn fra Afghanistan, Eriterea, Syria, Pakistan, Etiopia, Irak, Iran og Thailand er langt mer utsatt for alle typer av voldslovbrudd enn norske kvinner. I kategoriene «mishandling i nære relasjoner» og «grove trusler», er kvinner fra disse landene 6,3 og 6 ganger mer overrepresentert enn norske kvinner

- Jeg mener berøringsangsten til venstresiden og store deler av feministene, rammer hele det norske samfunnet, men innvandrerkvinner mest. Bortsett fra FrP, er det veldig få andre som tør å snakke åpent og ærlig om æredsvold og overrepresentasjonen vi finner i innvandrermiljøene, sier Wiborg. 


    

                                            
    
                    Høy risiko for vold i nære relasjoner

                NRKs serie «Ære» har satt problematikken på dagsorden, og det er en gjengs oppfatting i samfunnet at svært mange innvandrerjenter og gutter, har langt høyere risiko for vold i nære relasjoner, tvangsekteskap og negativ sosial kontroll. 

- Vi vil aldri få løst problemet uten at vi våger å snakke om hvor problemet er størst. Derfor er jeg så kritisk til at det er så få stemmer der ute som løfter tematikken. Selv på kvinnedagen velger man langt på vei å fokusere på saker som er for luksusproblemer å regne, sammenlignet med problemene mange innvandrerkvinner står i daglig, sier Wiborg. 


    

                                            
    
                    FrP har fremmet en rekke konkrete tiltak mot negativ sosial kontroll i Stortinget.

                - Vi står klare med konkrete løsninger som vi vet ville gjort hverdagen til innvandrerjenter og kvinner tryggere. Dessverre står FrP ganske alene om disse løsningene, sier Wiborg. 
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Vi bruker informasjonskapsler (cookies)

        Som de aller fleste nettsteder bruker vi informasjonskapsler (cookies) for at du skal få en optimal brukeropplevelse. Vi kommer ikke til å lagre eller behandle opplysninger med mindre du gir samtykke til dette. Unntaket er nødvendige informasjons-kapsler som sørger for grunnleggende funksjoner på nettsiden.
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        Sikrer grunnleggende funksjoner, nettstedet vil ikke kunne fungere optimalt uten slike informasjonskapsler. Disse er derfor vurdert som nødvendige og lagres automatisk uten foregående samtykke.
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        Disse informasjonskapslene gir oss innsikt og forståelse av hvordan nettsiden vår brukes av besøkende. Vi bruker analyseverktøyet Google Analytics som blant annet kan fortelle oss hvor lenge en bruker oppholder seg på siden eller hvilken side man kommer fra. Informasjonen vi henter er anonymisert.


        
            
                Markedsføring

                
                    
                

            
        


        Ved å huke av for denne tillater du bruk av tredjeparts-informasjonskapsler, som gjør at vi kan tilpasse innhold basert på det som engasjerer deg mest. Disse hjelper oss å vise skredder-sydd innhold som er relevant og engasjerende for deg, for eks-empel i form av annonser eller reklamebanner.
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